惠州经济职业技术学院文件

惠经职院办〔2015〕14 号

关于实施兼职教师“校企双薪制度”的通知

各教学单位及相关处室：

为贯彻落实 2015 年学校工作会议精神，解决教学单位引进

校外高层次兼职教师困难问题，落实“强师工程”及升本目标，

学校决定实施兼职教师“校企双薪制度”。现将有关管理办法通

知如下：

一、聘用对象

具有高级专业技术职务的企事业单位在职人员或退休人

员。

二、聘任条件

（一）具备良好的思想政治素质和职业道德，遵纪守法，

热爱教育事业，身心健康；

（二）具有较高的专业素养和技能水平，在相关领域具有

突出业绩，能够胜任教学工作；

（三）具有本科学历，5年以上本专业生产实践经历、高级

专业技术职务；

 - 1 -

附件：

2015 年教学单位引进

校外兼职教师名额分配表

序号 部门 名额

1 财经学院 3

2 工商学院 2

3 机电信息学院 2

4 外语系 1

5 服装与艺术系 1

6 汽车工程系 1

7 建筑工程系 1

 - 3 -